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Mine ærede brødre! 

I verset jeg har lest, beordrer vår 

allmektige Herre: “De troende har i sannhet 

oppnådd frelse. De som utfører sine 

bønner med ydmuk. De holder seg borte 

fra unyttig arbeid og tomt prat. De 

betaler sin zakat...”1 I hadithen jeg har lest, 

uttalte Profeten (saw), mens han uttrykte 

Islams prinsipper, at ett av dem er zakat.2 

Hver eneste velsignelse Allah (swt) har 

begavet oss, Hans tjenere, med, er en tillit for 

oss og et middel til å teste oss. Det er vår plikt å 

kjenne verdien av disse velsignelsene og å 

bruke dem i tråd med vår Herres samtykke. Vår 

allmektige Herre forbyr oss utakknemlighet, 

utålmodighet og grådighet. Han informerer oss 

om at rikdom uten hensyn til fattige og inntekter 

uten å betale zakat vil føre til tap. 

Mine kjære brødre! 

Zakat, som har eksistert i nesten alle 

perioder av menneskehetens historie, 

innebærer at en troende som anses som rik i 

religionen, deler noen av Allahs 

velsignelser med de trengende og fattige.  

 

Zakat er en tilbedelseshandling som 

ikke reduserer eller ødelegger rikdom, men 

tvert imot øker den. Den beskytter personen 

mot gjerrighetens sykdom og fører ham til 

gavmildhetens dyd. Den renser hjertet fra 

åndelige urenheter og rikdommen fra de 

trengende. Den bygger broer av kjærlighet, 

respekt og brorskap mellom de rike og de 

fattige. 

Ærede troende! 

Det er mange vers i Koranen som 

handler om zakat, som er en veiledning om 

at vi kan ofre de velsignelsene vi har på 

Allahs vei. De som betaler zakat og bruker 

sin rikdom på Allahs vei, blir lovprist som 

“lykkelige troende” og innvarslet med 

jannahs velsignelser3, mens de som ikke 

betaler zakat, ikke tar seg av de fattige og er 

slaver av sin rikdom, blir advart i strenge 

ordelag. En av disse advarslene er følgende 

vers av vår Herre: “ Informer dem om en 

smertelig straff for dem som sparer på 

gull og sølv og ikke bruker det på Allahs 

vei…”4 

Mine kjære brødre! 

La oss forvandle denne verdens 

velsignelser til en gevinst i det hinsidige ved 

å gi vår zakat og fitrah uten forsinkelse. Jeg 

vil minne dere om at fitrah, zakat og 

almisser som dere gir til Norsk Islamsk 

Stiftelse vil bli gitt til de trengende i vårt 

land og i islamske land. Måtte Herren gjøre 

oss til en av de heldige tjenerne som blir 

renset av zakat og når Hans samtykke. 

1Mü’minûn, 23/1-4. 
2Müslim, İman, 21. 
3Nûr, 24/36-38; Zâriyât, 51/15-19; Meâric,70/22-35. 
4Tevbe, 9/34-35. 
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